 Modalités et délais de livraison des titres :

La souscription à l’augmentation de capital sera constatée par une attestation portant sur le

nombre de titres souscrits, délivrée par la société SOTIPAPIER, sur présentation du bulletin

de souscription.

 Jouissance des actions nouvelles souscrites :

Les 242.425 actions nouvelles porteront jouissance en dividendes à partir du 1
er

 janvier 2021.

 But de l’émission :

La société SOTIPAPIER a décidé d’augmenter le capital de la société qui sera réservée au

profit du management de la société dans l’objectif de :

- Aligner les intérêts des cadres supérieurs avec ceux de l’entreprise ;

- Motiver les cadres supérieurs à créer un maximum de valeur pour l’entreprise et

pérenniser son développement ;

- Fidéliser les cadres supérieurs et les retenir dans l’entreprise.

 Structure du capital avant et après augmentation de capital

Nom et prénom

Nombre d'actions et

des droits de vote

avant augmentation

% du capital et des

droits de vote avant

augmentation

Nombre d'actions et des

droits de vote après

augmentation

% du capital et des droits de

vote après augmentation

RECALL HOLDING 9.532.156 34,11% 9.532.156 33,82%

VALUE CONSULTING 8.032.221 28,75% 8.032.221 28,50%

HAN TN 1.348.750 4,83% 1.348.750 4,79%

SWICORP CONSEIL ET

INVESTISSEMENT
1.326.901 4,75% 1.326.901 4,71%

Ekuity Capital 1.200.000 4,29% 1.200.000 4,26%

SOCIETE SUNSALEY 1.047.812 3,75% 1.047.812 3,72%

Divers publics Tunisiens 5.403.459 19,34% 5.403.459 19,17%

Divers publics étrangers 50.367 0,18% 50.367 0,18%

Management Sotipapier 0 0,00% 242.425 0,86%

Total 27.941.666 100% 28.184.091 100%

Renseignements généraux sur les valeurs mobilières émises

 Droits attachés aux valeurs mobilières

Chaque action donne droit dans la propriété de l’actif social et dans le partage des bénéfices

revenant aux actionnaires à une part proportionnelle au nombre des actions émises. Les

dividendes non réclamés, dans les cinq (5) ans de leur exigibilité, seront prescrits

conformément à la loi.

4

Chaque membre de l’Assemblée Générale Ordinaire ou Extraordinaire a autant de voix qu’il

possède et représente d’actions, sans limitation sauf exceptions légales.

 Régime de négociabilité